
 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF0 2 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i ti scass ino. edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

prot. e data vedi segnatura 
 

- Al Sito web della Scuola 

- Al D.S.G.A. 

- All’Albo on line 

- Agli Atti 

 
 
 

SCHERMATE NON PRESENZA DI CONVENZIONI CONSIP, ACCORDO QUADRO E SDAPA 

per l’affidamento diretto della fornitura di 4 Tavolette Grafiche formato A3, da utilizzare per le attività 

di laboratorio da svolgersi presso l’ITIS “E. Majorana” di Cassino nell’attuazione del POR FSE Regione 

Lazio: 

Attuazione del Programma Operativo della Regione Lazio Fondo Sociale Europeo Programmazione 2014-

2020 Asse 3 - Istruzione e formazione – Priorità di investimento 10 i) - Obiettivo specifico 10.1 Azione 

Cardine 18 - Progetti Speciali per le Scuole, di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G16474 del 

29.11.2019 - Avviso pubblico "per un programma regionale di intervento integrato rivolto alle scuole" 

relativamente all’intervento "Contributi alle scuole del Lazio per lo sviluppo delle attività didattiche di 

laboratorio" 

 

ID Progetto: 17881 

Codice Locale: 19030AP000000108 

TITOLO PROGETTO: Didattica Sperimentale al Majorana di Cassino 

 

 

CUP: C36G20000550002 

C.I.G.: ZEE302841A 

 

 

 

 
 

Protocollo 0000289/2021 del 13/01/2021 ORA 14:51:03



 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF0 2 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i ti scass ino. edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la necessità di reperire la fornitura di cui all’oggetto per lo svolgimento delle attività di 

laboratorio in modo sperimentale utilizzando dispositivi interattivi, a favore degli studenti 

dell’ITIS “E. Majorana” di Cassino 

Visto che non sono presenti Convenzioni Consip attive che soddisfano le esigenze di questa 

Istituzione Scolastica né nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip e del Sistema 

Dinamico di Acquisizione per la Pubblica Amministrazione (SDAPA) realizzato e gestito da 

Consip, non risultano attive iniziative aventi caratteristiche idonee a soddisfare le necessità 

di questa Istituzione Scolastica  

 

 

DISPONE 
 

di acquistare detti beni sul ME.P.A.  
 
 
 
 
RIPORTANDO DI SEGUITO SCHERMATE CONVENZIONI CONSIP, ACCORDI QUADRO E SDAPA ATTIVE PER 

CATEGORIA DA NON RISULTARE IDONEE A SODDISFARE LE ESIGENZE DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

RICHIEDENTE  



 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF0 2 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i ti scass ino. edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

    

 



 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF0 2 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i ti scass ino. edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

 

 



 

 
VIA S. ANGELO, 2  Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 -  FRTF0 2 0 0 02 @is t ru z ion e . i t  www.i ti scass ino. edu. i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  
  

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  (Prof. Pasquale Merino) 

 


		2021-01-13T13:46:28+0000
	Merino Pasquale




